



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK SVENSSON HOLDING APS
NYBORGVEJ 35 A, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2017

Henrik Svensson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Svensson Holding ApS Nyborgvej 35 A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 33 37 38 80 Stiftet: 22. december 2010 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Svensson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Herregårdscentret 23 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabets resultat.

Moderselskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er negativ med 234 tkr. Dattervirksomheden Chr. Fentz & Søn, V.V.S., Faaborg, Anpartsselskab's egenkapital er negativ med 189 tkr. Henrik Svensson Holding ApS hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabets bankgæld, og selskabets kapitalposition er derfor afhængig af udviklingen i dattervirksomheden.

I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2016 for Chr. Fentz & Søn, V.V.S., Faaborg, Anpartsselskab er der indsat følgende særskilt afsnit vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

"Selskabet har i 2016 realiseret et negativt resultat på 504 tkr., hvorved egenkapitalen er negativ med 189 tkr. Selskabets kapitalposition er derfor svag.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Første halvår af 2017 er ligeledes startet svagt, men ordresituationen er positiv og der arbejdes på at iværksætte tiltag til forbedring af selskabets rentabilitet. Dette set i sammenhæng med, at selskabet har uudnyttede trækingsrettigheder i selskabets pengeinstitut gør, at jeg anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje."

Det er på baggrund af ovenstående min vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-579.043	372.466
Eksterne omkostninger.....		-5.838	-4.625
DRIFTSRESULTAT.....		-584.881	367.841
Andre finansielle omkostninger.....	1	-35.777	-57.002
RESULTAT FØR SKAT.....		-620.658	310.839
Skat af årets resultat.....	2	0	14.147
ÅRETS RESULTAT.....		-620.658	324.986
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-620.658	324.986
I ALT.....		-620.658	324.986

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		111.018	690.061
Finansielle anlægsaktiver.....	3	111.018	690.061
ANLÆGSAKTIVER.....		111.018	690.061
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	167.203
Tilgodehavender.....		0	567.203
Likvider.....		27.165	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.165	567.203
AKTIVER.....		138.183	1.257.264
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-314.152	306.506
EGENKAPITAL.....	4	-234.152	386.506
Gæld til pengeinstitutter.....		0	50
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		342.426	671.849
Selskabsskat.....		0	193.941
Anden gæld.....		29.909	4.918
Kortfristede gældsforpligtelser.....		372.335	870.758
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		372.335	870.758
PASSIVER.....		138.183	1.257.264
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	24.084	29.152	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.693	27.850	
	35.777	57.002	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-14.147	2
	0	-14.147	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3
Kostpris 1. januar 2016.....		1.000.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		65.061	
Årets opskrivninger		-504.043	
Opskrivninger 31. december 2016.....		-438.982	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2016.....		375.000	
Afskrivninger på goodwill.....		75.000	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2016.....		450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		111.018	
Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	306.506	386.506
Forslag til årets resultatdisponering.....		-620.658	-620.658
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-314.152	-234.152

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens pengeinstitut for dattervirksomhedens bankgæld.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskab hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for selskabets bankgæld og datterselskabets bankgæld har selskabet pantsat anparter nom. 200.000 kr. i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved going concern

7

Moderselskabets egenkapital pr. 31. december 2016 er negativ med 234 tkr. Dattervirksomheden Chr. Fentz & Søn, V.V.S., Faaborg, Anpartsselskab's egenkapital er negativ med 189 tkr. Henrik Svensson Holding ApS hæfter som selvskyldnerkautionist for datterselskabets bankgæld, og selskabets kapitalssituation er derfor afhængig af udviklingen i dattervirksomheden.

I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2016 for Chr. Fentz & Søn, V.V.S., Faaborg, Anpartsselskab er der indsat følgende særskilt afsnit vedrørende udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

"Selskabet har i 2016 realiseret et negativt resultat på 504 tkr., hvorved egenkapitalen er negativ med 189 tkr. Selskabets kapitalssituation er derfor svag.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Første halvår af 2017 er ligeledes startet svagt, men ordresituationen er positiv og der arbejdes på at iværksætte tiltag til forbedring af selskabets rentabilitet. Dette set i sammenhæng med, at selskabet har uudnyttede trækingsrettigheder i selskabets pengeinstitut gør, at jeg anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje."

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.
